ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУ ЛЬ ТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

«МОСКОВСКИЙ ТЕАТР ОКОЛО ДОМА СТ АНИСЛАВСКОГО»

ПРИКАЗ

О назначении должностного лица, ответственного
за профилактику и противодействие коррупции

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Закона города Москвы от 17 декабря 2014 года № 64
«О мерах по противодействию коррупции в городе Москве» и в целях реализации
положений Антикоррупционной политики театра ГБУК г.Москвы "Московский
театр ОКОЛО" приказываю:

1. Назначить с О1.11.2016 г. должностным лицом, ответственным за профилактику и
противодействие коррупции , заместителя директора театра Битного-Шляхту
Михаила Юрьевича.
2. Возложить на заместителя директора театра М.Ю. Битного-lllляхту
функциональные обязанности и права, изложенные в разделе 7
Антикоррупционной политики, считать их неотъемлемой частью должностных
обязанностей, подлежащих неукоснительному и приоритетному исполнению.
3. Ответственному за профилактику и противодействие коррупции в театре в
работе руководствоваться Антикоррупционной политикой театра и нормами
действующего законодательства Российской Федерации.
4. Ответственному за профилактику и противодействие коррупции в театре

обеспечить полное и своевременное выполнение мероприятий по

противодействию коррупции. Информировать директора о ходе реализации

антикоррупционных мероприятий не реже 1 раза в месяц.
5. Ответственному за профилактику и противодействие коррупции в театре по
итогам работы за календарный год готовить и представлять на утверждение
директора отчёт о проделанной работе и достигнутых результатах не позднее 1 О
декабря отчётного года.
6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор К.Я. Заславский